Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS

"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

EDITAL HU/UEPG No 02/2023

HOMOLOGAÇÃO DOS MATRÍCULADOS

1a CHAMADA

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS DA 1a CHA-

MADA, referente ao Edital HU/UEPG no 08/2022, conforme segue:

1. DOS MATRICULADOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS
A listagem dos matriculados em primeira chamada, deferidos e indeferidos, consta no

Anexo 1 por programa/área dentro do número de vagas ofertadas.

2. A partir do dia 17 de fevereiro de 2023 será publicado o Edital de 2a Chamada dos

classificados em lista de espera.

Ponta Grossa (PR), 17 de fevereiro de 2023.

Dra Jacy Aurelia Vieira de Sousa
Coordenadora da COREMU – Hospital Universitário

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Profa Dra Elisangela Gueiber Montes
Diretora Acadêmica – Hospital Universitário

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS

"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

ANEXO 1

HOMOLOGAÇÃO DE MATRICULADOS EM PRIMEIRA CHAMADA

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Intensivismo - Enfermagem

0001 BRUNO ABEL RESENDE SILVA  0001 DEFERIDO

0002 MONICA MARTINS DIAS 0002 DEFERIDO

0003 PAMELA RENATA OLIVEIRA PONTAROLO 0003 INDEFERIDO                                NÃO COMPARECEU

0004 ANNA LAURA MARTINELLI 0004 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Intensivismo – Farmácia

0001 GABRIELE CRISTINE LEITE CAMARGO 0001 DEFERIDO

0002 ISABELA DA SILVA DESSELMANN 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Intensivismo – Farmácia/Análises Clínicas

0001 BELISA REIS CAMPOS 0001 INDEFERIDO                                NÃO COMPARECEU

0002 RAFAELA DZIADZIO JACOBOSKI 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Intensivismo - Fisioterapia

0001 ALINE DA SILVA GOMES 0001 DEFERIDO

0002 MARIANE PIECZAKI 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação

Residência Multiprofissional - Intensivismo - Odontologia

0001 MARIA DOLORES FRANCO RAINES 0001 DEFERIDO

0002 ANNA ISIS FORNAZARI ROCHA 0002 DEFERIDO

Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS

"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Intensivismo – Serviço Social

0001 LARISSA FOGACA DE CAMPOS 0001 DEFERIDO

0001 WILLIAN DA MAIA 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Neonatologia - Enfermagem

0001 MARINA SILVA COLLEONE 0001 DEFERIDO

0002 LUANA LIMA BOSCA 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Neonatologia – Farmácia

0001 ANNY KAROLINE DA LUZ NEVES 0001 INDEFERIDO                           NÃO COMPARECEU

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Neonatologia - Fisioterapia

0001 GEORGIA RIGO 0001 DEFERIDO

0002 DANIELLA FERREIRA MARTINS 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Neonatologia - Odontologia

0001 BIANCA MANFREDINI DE CARVALHO 0001 DEFERIDO

0002 DEBORA CRISTINE DE OLIVEIRA BONFIM 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Neonatologia – Serviço Social

0001 ALANA CAROLINE CARNEIRO 0001 DEFERIDO

0002 ANA BEATRIZ COPLA SCHIMALESKY 0002 DEFERIDO

Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS

"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Reabilitação – Educação Física

0001 ANDERSON SPRENGER VALUS 0001 DEFERIDO

0002 GUILHERME JACOPETTI PSZEDIMIRSKI 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Reabilitação – Fisioterapia

0001 MARCELO DO CARMO 0001 DEFERIDO

0002 JHULYANNE EHLERS DA SILVA 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Reabilitação – Fonoaudiologia

0001 MIRELLA PIRES 0001 DEFERIDO

0002 GABRIEL SELIGER 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional – Saúde do Idoso - Enfermagem

0001 ANA BEATRIZ MATTOZO AMORIM 0001 INDEFERIDO                           NÃO COMPARECEU

0002 LOHANA THAYNA DE SOUZA PROCHNO 0002 DEFERIDO

0003 ANE CAROLINE MACHADO 0003 INDEFERIDO                           NÃO COMPARECEU

0004 REGINALDO RODRIGUES 0004 DEFERIDO

0005 FERNANDA KOVALSKI 0005 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação

Residência Multiprofissional – Saúde do Idoso – Enfermagem - PCD

0001 MARCOS FERNANDES 0001 DEFERIDO

 Classificação Situação Observação

Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS

"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

Nome

Residência Multiprofissional - Saúde do Idoso – Farmácia

0001 GABRIELY GOLOMBIESKI 0001 DEFERIDO

0002 MILENA GODOI VAN MIERLO  0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Saúde do Idoso - Fisioterapia

0001 GUILHERME ANTONIO MORBIS DIAS 0001 DEFERIDO

0002 TATIANE APARECIDA MARTINS 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Saúde do Idoso - Odontologia

0001 MAURICIO SCHINCOVIAKI CORDEIRO 0001 INDEFERIDO                           NÃO COMPARECEU

0002 BRUNA PATRICIA PIRES DOS SANTOS 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Saúde do Idoso – Serviço Social

0001 ARIELY CRISTINE SANTOS BORGES 0001 DEFERIDO

0002 ALINE BUENO MAROCHI 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional – Saúde Mental - Enfermagem

0001 GABRIELA VEIGA DIAS 0001 DEFERIDO

0002 JULIANA KAIZA DUARTE DE SOUZA 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação

Residência Multiprofissional - Saúde Mental - Psicologia

0001 GABRIELA ALVES FEITOSA 0001 DEFERIDO

0002 FRANCIELE MOLLETA 0002 DEFERIDO

  Classificação Situação Observação

Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS

"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

Nome

Residência Multiprofissional - Saúde Mental – Serviço Social

0001 MATHEUS DUMS 0001 DEFERIDO

0002 GUSTAVO CANUTO DA SILVA 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação

Residência Multiprofissional – Urgência e Emergência - Enfermagem

0001 MARIANA FALCAO 0001 DEFERIDO

0002 DIULIANI MITRUT ZANARDINE DA SILVA 0002 DEFERIDO

0003 GIOVANA RODRIGUES DA SILVA 0003 DEFERIDO

0004 STEPHANI MILENE COX 0004 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Urgência e Emergência – Farmácia

0001 GUILHERME CAMPOS DA LUZ 0001 DEFERIDO

0002 THAIS BATISTA 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Urgência e Emergência – Farmácia/Análises Clínicas

0001 ANA PAULA GOEBEL LOPES 0001 DEFERIDO

0002 CAMILA DANIELLY SCHASTAI 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional - Urgência e Emergência – Serviço Social

0001 GABRIELLE CRISTINE RAUSCH BOLZANI 0001 DEFERIDO

0002 BRUNA GISELE DO PRADO 0002 DEFERIDO

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Uniprofissional – Cirurgia e Traumatologia BucoMaxilofacial

0001 YOHANA VEIGA POTERALA  0001 DEFERIDO

0002 IZABELLE MILLENE SEMCZIK 0002 DEFERIDO

Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS

"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

 Nome Classificação Situação Observação
Residência Uniprofissional – Enfermagem Obstétrica

0001 GABRIELA VALERIO SCHWEISS  0001 DEFERIDO

0002 MIRELLY FERREIRA DE SOUZA 0002 DEFERIDO

0003 LETÍCIA DA SILVA ANDRADE 0003 INDEFERIDO                               NÃO COMPARECEU

0004 ANDRESSA DECHANDT PUKASIEWICZ 0004 DEFERIDO

Nome Classificação Situação Observação

Residência Multiprofissional - Epidemiologia - Enfermagem

0001 MARIA EMANOELLY EUZEBIO 0001 DEFERIDO

0002 ELLEN DE SOUZA MELLO 0002 DEFERIDO

Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS

"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"